
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад комбинированного вида № 234»  

350912, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар, 

Карасунский внутригородской округ, ул. им. Евдокии Бершанской, 408, 

тел./факс (861)227-52-97 

e-mail: detsad234@kubannet.ru сайт: ds234.centerstart.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.09.2023г.                                                                                  № 76/16-А 

 

О создании аттестационной комиссии, осуществляющей аттестацию 

педагогических работников на соответствие занимаемой должности, на 

период с 1 сентября 2023 года по 31 августа 2024 года 

 

На основании ФЗ «Об образовании в РФ» от 29 декабря 2012 г. № 273- ФЗ, 

статья 48, п.8 и приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении Порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность» 

приказываю: 

1. Создать аттестационную комиссию МБДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 234» для осуществления аттестации педагогических работников в 

целях подтверждения соответствия занимаемой должности. 

2. Утвердить состав аттестационной комиссии: 

Карпина О.Б., старший воспитатель - председатель, 

Чернякова Н.А., старший воспитатель - заместитель председателя, 

члены аттестационной комиссии: 

Штепа Е.В., воспитатель - председатель ПК, 

Мананикова Н.К. - воспитатель, 

Миненко И.С., воспитатель. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                 Кулакова О.Н. 

 

С приказом ознакомлены:                                                           Карпина О.Б. 

Чернякова Н.А. 

Штепа Е.В. 

Мананикова Н.К. 

Миненко И.С. 


		2023-09-21T16:09:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 234"




